UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 16/2021– CEAD/UFPI

EDITAL 22/2021 CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), e Coordenadora Adjunta da
Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, torna público o resultado final do Edital 22/2021 CEAD/UFPI, destinado à formação de
cadastro de reserva de candidatos às funções de Tutor Presencial e a Distância para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de bacharelado

em Turismo

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS(AS) À FUNÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF CANDIDATO RESULTADO

1º XXX.882.167-XX Elaine Gomes Borges da Silva 117 pontos

2º XXX.377.503-XX Flávia Jeany de Sousa Santos 96 pontos

3º XXX.741.943-XX Francysco Renato Antunes Lopes 88 pontos

4º XXX.837.383-XX Adriana Monteiro da Silva 81 pontos

5º XXX.742.913-XX Hildengard da Silva Alves 67 pontos

6º XXX.037.403-XX Valdinete de Sousa Lima Andrade 30 pontos

7º XXX.294.013-XX Aliana de Moraes Côelho 27 pontos

8º XXX. 291.423-XX Islândia Sousa da Silva 17 pontos

CANDIDATOS(AS) À FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 16/2021– CEAD/UFPI

Polo Teresina

CLASSIFICAÇÃO CPF CANDIDATO RESULTADO

1º XXX.782.423-XX Juliana Oliveira Araújo 67 pontos

Polo Oeiras

CLASSIFICAÇÃO CPF CANDIDATO RESULTADO

1º XXX.071.923-XX Bruna Rodrigues de Sousa 23 pontos

Teresina, 30 de dezembro de 2021

___________________________________

Presidente da Comissão

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	EDITAL 16/2021– CEAD/UFPI

		2021-12-28T18:03:32-0300